
PLOVPUT d.o.o. 
Obala Lazareta 1 
21000 Split 
OIB: 14480721492 
 
 
 
 

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi „Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 
 

Plovput d.o.o. 

objavljuje 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 

 

Broj sklopljenih ugovora tijekom 2016. godine. – na dan 31.12.2016. godine 

VRSTA UGOVORA BROJ SKLOPLJENIH UGOVORA 

Otvoreni postupak 28 
Otvoreni postupak na osnovu okvirnog sporazuma  4 

Ukupno 32 
 

 

 

 



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi 

Redni 
broj Predmet ugovora 

Evidencijski  
broj nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne  

nabave 

Broj Ugovora/ 
Datum sklapanja/ 

Rok na koji je 
sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 
(bez PDV-a) 

Naziv ponuditelja s kojim 
 je sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni  
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni  iznos 
plaćen na 
temelju 
ugovora  

(bez PDV-a) 
/ Obrazloženje 
većeg iznosa 

1. Naftni derivati (goriva) za 
vozila i plovila 

12/2015 M 
2015/S002-0033656 otvoreni 

1/5-4376/15-3171/ŽM 
29.01.2016. 
godinu dana 

1.389.440,00 INA Industrija nafte d.d. 28.01.2017. 1.193.750,00 

2. Rezervni dijelovi brodskih 
motora / grupa 1. 

13/2015 M 
2015/S002-0035979 

otvoreni  1/3-34/16-3185/AP 
21.01.2016. 
godinu dana 

169.587,38 Duing d.o.o. 20.01.2017. 74.472,43 

3. Rezervni dijelovi brodskih 
motora / grupa 2. 

13/2015 M 
2015/S002-0035979 

otvoreni  1/3-37/16-3187/AP 
25.01.2016. 
godinu dana 

27.253,72 Cummins Adriatic d.o.o. 24.01.2017. 0 

4. Rezervni dijelovi brodskih 
motora / grupa 3. 

13/2015 M 
2015/S002-0035979 

otvoreni  1/3-38/16-3188/AP 
25.01.2016. 
godinu dana 

46.099,57 Cummins Adriatic d.o.o.  24.01.2017.  7.365,22 

5. Rezervni dijelovi brodskih 
motora / grupa 4. 

13/2015 M 
2015/S002-0035979 

otvoreni  1/3-39/16-3189/AP 
25.01.2016. 
godinu dana 

67.398,41 Cummins Adriatic d.o.o.  24.01.2017.  2.661,27 

6. Rezervni dijelovi brodskih 
motora / grupa 5. 

13/2015 M 
2015/S002-0035979 

otvoreni  1/3-36/16-3186/AP 
21.01.2016. 
godinu dana 

29.094,80 Duing d.o.o. 20.01.2017. 12.587,50 

7. Remont aluminijske brodice  
Plovput 1 / grupa 1. 

 
01/2016 M  
2016/S002-0001220 
 

otvoreni 

1/3-1168/16-3224/AP 
04.04.2016. 
20 radnih dana 
ulaska u 
brodogradilište 

42.850,00 Leda d.o.o. 20.05.2016. 42.440,00 

8. Remont aluminijske brodice  
Plovput 2 / grupa 2. 

 
01/2016 M 
2016/S002-0001220 
 

otvoreni 

1/3-1196/16-3225/AP 
04.04.2016. 
15 radnih dana 
ulaska u 
brodogradilište 

47.000,00 Leda d.o.o. 20.05.2016. 46.680,00 

9. Remont aluminijske brodice  
Plovput 3 / grupa 3. 

 
01/2016 M  
2016/S002-0001220 
 

otvoreni 

1/3-1197/16-3226/AP 
04.04.2016.  
15 radnih dana 
ulaska u 
brodogradilište 

46.750,00 Leda d.o.o. 30.05.2016. 42.570,00 



10. Remont aluminijske brodice  
Plovput 4 / grupa 4. 

 
01/2016 M 
2016/S002-0001220 
 

otvoreni 

1/3-1198/16-3227AP 
04.04.2016.  
15 radnih dana 
ulaska u 
brodogradilište 

46.025,00 Leda d.o.o. 17.06.2016. 35.145,00 

11. Remont aluminijske brodice  
Plovput 5 / grupa 5. 

 
01/2016 M  
2016/S002-0001220 
 

otvoreni 

1/3-1199/16-3228/AP 
04.04.2016.  
15 radnih dana 
ulaska u 
brodogradilište 

34.270,00 Leda d.o.o. 17.06.2016. 29.570,00 

12. Remont aluminijske brodice  
Plovput 6 grupa 6. 

 
01/2016 M 
2016/S002-0001220 
 

otvoreni 

1/3-1200/16-3229/AP 
04.04.2016. 
20 radnih dana 
ulaska u 
brodogradilište 

54.280,00 Leda d.o.o. 30.05.2016. 49.640,00 

13. Remont aluminijske brodice  
Plovput 7 / grupa 7. 

 
01/2016 M  
2016/S002-0001220 
 

otvoreni 

1/3-1201/16-3230/AP 
04.04.2016. 
20 radnih dana 
ulaska u 
brodogradilište 

62.895,00 Leda d.o.o. 30.05.2016. 62.045,00 

14. Remont broda m/b Svilaja 
/grupa 1. 

 
02/2016 M 
2016/S002-0002859 
 

otvoreni 

1/3-1276/16-3236/AP 
30.03.2016. 
35 dana ulaska u 
brodogradilište 

242.560,20 Brodogradilište i Marina  
d.o.o. 20.06.2016. 210.892,06 

15. Remont brodice m/b Sikavac 
/grupa 2. 

 
02/2016 M 
2016/S002-0002859 
 

otvoreni 

1/3-1286/16-3237/AP 
30.03.2016. 
20 dana ulaska u 
brodogradilište 

57.462,00 Azimut d.o.o. 21.04.2016. 37.642,00 

16. AIS AtoN uređaji 03/2016 M  
2016/S002-0003007 otvoreni 

1/3-1277/16-3235/II 
06.04.2016. 
60 dana od  
potpisa ugovora 

289.500,75 Locomarine d.o.o. 13.05.2016. 289.500,75 

17. Čelične konstrukcije i izradci 4/2016 M  
2016/S002-0005304 otvoreni 

1/5-1547/16-3247/ŽM 
19.04.2016. 
godinu dana 

276.222,25 Salona var d.o.o. 18.04.2017. 1.888,63 

18. LED svjetla za obilježavanje 
objekata P.S. / grupa 1. 

5/2016 M  
2016/S002-0007869 otvoreni 

1/3-2086/16-3276/ŽM 
03.06.2016. 
30 dana od  
potpisa ugovora 

59.781,28 Adut d.o.o. 01.07.2016. 
 59.781,28 

19. LED svjetla za obilježavanje 
objekata P.S. / grupa 2. 

5/2016 M  
2016/S002-0007869 

otvoreni 
1/3-2087/16-3277/ŽM 
03.06.2016. 
30 dana od  
potpisa ugovora 

105.440,00 Adut d.o.o. 01.07.2016.  105.440,00 



20. LED svjetla za obilježavanje 
objekata P.S. / grupa 3. 

5/2016 M  
2016/S002-0007869 

otvoreni 
1/3-2093/16-3278/ŽM 
03.06.2016. 
30 dana od  
potpisa ugovora 

187.500,00 Adut d.o.o. 01.07.2016.  187.500,00 

21. LED svjetla za obilježavanje 
objekata P.S. / grupa 4. 

5/2016 M  
2016/S002-0007869 

otvoreni 
1/3-2094/16-3279/ŽM 
03.06.2016. 
30 dana od  
potpisa ugovora 

104.000,00 Adut d.o.o. 01.07.2016.  104.000,00 

22. LED svjetla za obilježavanje 
objekata P.S. / grupa 5. 

5/2016 M  
2016/S002-0007869 

otvoreni 
1/3-2097/16-3281/ŽM 
03.06.2016. 
30 dana od  
potpisa ugovora 

86.400,00 GM Turbo d.o.o. 01.07.2016.  86.400,00 

23. LED svjetla za obilježavanje 
objekata P.S. / grupa 6. 

5/2016 M  
2016/S002-0007869 

otvoreni 
1/3-2098/16-3282/ŽM 
03.06.2016. 
30 dana od  
potpisa ugovora 

133.915,00 GM Turbo d.o.o. 01.07.2016.  133.915,00 

24. LED svjetla za obilježavanje 
objekata P.S. / grupa 7. 

5/2016 M  
2016/S002-0007869 

otvoreni 
1/3-2096/16-3280/ŽM 
03.06.2016. 
30 dana od  
potpisa ugovora 

79.708,20 Adut d.o.o. 01.07.2016.  79.708,20 

25. Boje, lakovi i razrjeđivači 6/2016 M  
2016/S002-0008691 

otvoreni 1/5-2263/16-3289/ŽM 
14.06.2016. 
godinu dana

252.054,00 Metula d.o.o. 13.06.2017. 68.919,40 

26. Opskrba električnom 
energijom 

11/2016 M  
2016/S002-0018652 

otvoreni 1/3-3652/16-3424/ŽM 
01.11.2016. 
godinu dana 

244.109,39 HEP – OPSKRBA d.o.o. 01.11.2017. 118.072,00 

27. Remont m/b Svjetionik 12/2016 M 
2016/S002-0021010 

otvoreni 1/3-3920/16-3438/ŽM 
14.11.2016. 541.120,00 Brodogradilište Punat 

d.o.o.   

28. Rekonstrukcija ventilacije i 
klimatizacije na mb Svjetionik 

16/2016 M 
2016/S002-0024601 

otvoreni 1/3-4540/16-3467/AP 
27.12.2016. 240.000,00 Frigooprema d.o.o.   

 

 

 

 



Pregled okvirnih sporazuma i ugovora o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj Predmet OS / ugovora 

Evidencijski  
broj nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne  

nabave 

Datum sklapanja 
ugovora /  

Rok na koji je 
sklopljen OS / 

ugovor o javnoj 
nabavi 

Iznos 
sklopljenog 

OS / ugovora 
o javnoj 
nabavi 

(bez PDV-a) 

Naziv ponuditelja s 
kojim 

 je sklopljen ugovor o 
javnoj nabavi 

Konačni  
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni  iznos 
plaćen na 
temelju 
ugovora  

(bez PDV-a) 
/ Obrazloženje 
većeg iznosa 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. Usluga osiguranja 01/2015 M 
2015/S002-003425 otvoreni 03.03.2015. 

2 godine 785.007,00 
Wiener Osiguranje 
Vienna Insurance 
Group d.d.  

 
   

 
1.1. 

 
  01.03.2015. 

 1 godina 392.503,75  29.02.2016. 392.503,75 

 
1.2. 

 
  29.02.2016. 

1 godina 394.297,15  28.02.2017. 394.297,15 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. Dobrovoljno  
zdravstveno osiguranje 

07/2016 M 
2016/S002-0012238 otvoreni 09.08.2016. 

2 godine 860.778,48 Croatia zdravstveno 
osiguranje d.d. 09.08.2018.  

 2.1.    01.08.2016. 
1 godina 430.389,24  01.08.2017. 287.059,49 

 2.2.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

3. 
Telekomunikacijske 
usluge VPN DATA 
mreže 

08/2016 M 
2016/S002-0013845 otvoreni 15.07.2016. 

2 godine 935.280,00 Hrvatski Telekom d.d. 15.07.2018.  

 3.1.    15.07.2016. 
1 godina 467.640,00  15.07.2017. 297.887,08 

 3.2.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. Telekomunikacijske 
usluge pokretne telefonije 

10/2016 M 
2016/S002-0017575 otvoreni 01.10.2016. 

2 godine 135.234,48 VIPnet d.o.o. 01.10.2018  

 4.1.    01.10.2016. 
1 godina 67.617,24  01.10.2017. 48.713,23 

 4.2.         

 


